FONTI: Chiarito, *l. c.*

87. - (Guidoni de Arzella mil., resignanti in manibus R. Curie medietatem terre Nohe, de Iustitiaratu Terre Bari, concedit casale Calbani et casale Vinee Castrensis, de Iustitiaratu Terre Idroni). (Reg. 9, f. 53, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 29, f. 29, t.

88. - (Mandat ut Herveum de Chabrosa inducat in possessionem terrarum Rapolle et Cisterne, per Regem sibi concessarum). (Reg. 9, f. 54).

FONTI: Chiarito, *l. c.* È Erveo de Caprosia, Chevreuse.

89. - (*Impartisce nuovi ordini ai baroni e feudatari per la Mostra in armi che doveva aver luogo a S. Germano e ad Aquino pei feudatari di Terra di Lavoro, Molise, Principato e Capitanata, e a Sulmona ed Aquila per quelli di Abruzzo*). (Reg. 9, f. 55 e t.).

FONTI: Minieri Riccio, ms. in *Arch.*, I, f. 221.

90. - (Mandat ut capiatur ad opus R. Curie tertia pars bonorum quorundam hominum Montismarani, qui illicite occupaverunt territorium nuncupatum « Sava », quod erat de demanio pheudi). Dat. XXI ianuarii IV ind. (Reg. 9, f. 56).

FONTI: Scandone, *I comuni ecc.*, in *Samnium*, XXVIII, p. 26.

91. - (Portulano Principatus mandat ut tertiam partem bonorum mobilium quorundam hominum de Castroveteri capiat, pro eo quod pred. homines in iudicio contumaces erant). Dat. XXIII ianuarii IV ind. (Reg. 9, f. 56).

FONTI: Scandone, *O. c.*, in *Samnium*, XXVIII, p. 27.

92. - (Mag. Portulano et Procuratori in Apulia mandat ut tertiam et quartam partem bonorum, tam mobilium quam stabilium, quorumdam hominum de Salpis capiat, pro eo quod, ad petitionem Procuratorum Fisci, per Vice Magistrum Iustitiarium et iudices M. Curie, condemnati fuerunt). Dat. Capue, XVIII ianuarii IV ind. (Reg. 9, f. 56).

FONTI: Ms. Mons. S. Santeramo in Arch.

93. - Pro mundandis canalibus Baroli.

(Scriptum est iud. Angelo Bonello et iud. Gaudio de Riso, statutis super recipiendis rationibus expensarum pro mundandis sordibus canalium Baroli. Vicarius, cum intellexerit quod Angelus Sannella de Ravello, habitator Baroli, status per Curiam super recipienda et expendenda pecunia pro mundandis pred. canalibus, pecuniam ipsam detinet et in proprios usus convertit, mandat ut pred. Angelum compellant ad ponendam rationem finalem pred. expensarum. Item, cum intellexerit quod Iohannes Fasanus de Barolo se voluntarie obtulit ad extaleum facere opus predictum pro minori pecunie quantitate, mandat ut voce preconia banniri faciant pred. opus et, cum consilio Philippi de Sancta Cruce et Ursonis de Marra, opus pred. ad meliorem conditionem concedere debeant). Dat. Neapoli, II februarii IV ind. (Reg. 9, f. 56.).